
   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/55/2023 
Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na usługę odbioru, transportu i utylizację 

odpadów medycznych 

 

1 
 

Elbląg dnia 15.12.2023r. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 

 

INFORMACJA o wynikach postępowania prowadzonego zgodnie z przepisami art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 
r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023.1605), zwanej dalej ustawą Pzp poniżej 215 000 Euro na usługę odbioru, 
transportu i utylizację odpadów medycznych  Nr sprawy ZP/55/2023 
 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 działając na podstawie art. 253 ust. 1 uPzp, zawiadamia, że 
w wyniku postępowania prowadzonego zgodnie z przepisami art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023.1605) poniżej 215 000 Euro na usługę odbioru, transportu i utylizację odpadów 
medycznych  Nr sprawy ZP/55/2023, informuje o dokonanym na podstawie art. 239 ust. 1 uPzp wyborze najkorzystniejszej 
oferty: 
 
Oferta nr 1:  
Konsorcjum  
EMKA S.A NIP 8381845401 REGON 146249404  
Jaktorowska 15a 96-300 Żyrardów 
Port Service Sp. z o.o. NIP 5860104233 REGON 190546036  
Mjr.H.Sucharskiego 75 80-601 Gdańsk  
Kwota netto: 497 978,00 zł 
Kwota brutto: 537 816,24 zł 
 
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta zgodne z uPzp, przedstawia najkorzystniejszą cenę, zgodnie z kryterium oceny ofert określonym w SWZ. 
 
W postępowaniu udział wzięli: 
 
Oferta nr 1:  
Konsorcjum  
EMKA S.A NIP 8381845401 REGON 146249404  
Jaktorowska 15a 96-300 Żyrardów 

Port Service Sp. z o.o. NIP 5860104233 REGON 190546036  
Mjr.H.Sucharskiego 75 80-601 Gdańsk  
Kwota netto: 497 978,00 zł 
Kwota brutto: 537 816,24 zł 
 
Oferta nr 2: 
Konsorcjum  
ECO-ABC Sp z z o.o NIP 1130021751 REGON 012124833  
ul. Przemysłowa 7 97-400 Bełchatów 
Olsztyński Zakład Komunalny Sp. z o.o NIP 7393794815 REGON 28022684  
ul. Lubelska 43D 10-410 Olsztyn 
Kwota netto: 899 385,50 zł 
Kwota brutto: 971 336,34 zł 
 
 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 
Oferta nr 1:  

Konsorcjum  
EMKA S.A NIP 8381845401 REGON 146249404  
Jaktorowska 15a 96-300 Żyrardów 
Port Service Sp. z o.o. NIP 5860104233 REGON 190546036  
Mjr.H.Sucharskiego 75 80-601 Gdańsk  
Kwota netto: 497 978,00 zł 
Kwota brutto: 537 816,24 zł  
Zaświadczenie WIOŚ – TAK – 20 pkt 
Czas odbioru odpadów w sytuacjach awaryjnych – do 12 godzin – 20 pkt 
 
C = 537 816,24 x 60 : 537 816,24 = 60,00 pkt 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl


   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–84 ,  fax. 55 230–41–50    

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag  www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl 

Nr sprawy: 

ZP/55/2023 
Postępowanie w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na usługę odbioru, transportu i utylizację 

odpadów medycznych 

 

2 
 

 
W= 60,00+20,00+20,00 = 100,00 pkt 
 
Oferta nr 2: 
Konsorcjum  
ECO-ABC Sp z z o.o NIP 1130021751 REGON 012124833  
ul. Przemysłowa 7 97-400 Bełchatów 
Olsztyński Zakład Komunalny Sp. z o.o NIP 7393794815 REGON 28022684  
ul. Lubelska 43D 10-410 Olsztyn 
Kwota netto: 899 385,50 zł 
Kwota brutto: 971 336,34 zł 
Zaświadczenie WIOŚ – TAK – 20 pkt 
Czas odbioru odpadów w sytuacjach awaryjnych – do 12 godzin – 20 pkt 
 
C = 537 816,24 x 60 : 971 336,34 = 33,22 pkt 
 
W= 33,22+20,00+20,00 = 73,22 pkt 
 

 

Unieważnienie postępowania: 
Nie dotyczy  
 

Oferty odrzucone: 
Brak 
 
Podpisanie umowy: 
Umowa w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego zostanie zawarta na podstawie art. 308 ust. 2 uPzp, tj. w terminie 
nie krótszym niż 5 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w art. 513-516 uPzp, w terminie 5 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia. 

 

                                 

Dyrektor 

Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

(-) 

Lek. Mirosław Gorbaczewski 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalmiejski_elblag
mailto:zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl

